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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61402015T

2. Data e Regjistrimit 02/02/2016
3. Emri i Subjektit SPIECAPAG - Shqiperia
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/2015            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Dizenjo, inxhinieri dhe ndertim, punime, asistence teknike 
per impiante dhe makineri te renda, ndertim dhe mirembajtje 
e impianteve perkohesisht perfshire sherbime ne terren, etj. 
Kryerja e cdo lloj transporti ne Shqiperi perfshire por pa u 
kufizuar ne transportin me automjete jashte standartit apo ne 
kushte anormale apo jo standarte, transporti i lendeve te 
rrezikshme (te tilla si te djegshme apo substancave 
eksplozive, etj), si edhe cdo aktivitet tjeter per nevojat e 
transportit dhe ne pergjithesi çdo dhe te gjithe aktivitetet qe 
lidhen me objektin e aktivitetit te SPIECAPAG Shqiperia ne 
kuader te Projektit TAP si dhe cdo aktivitet per te cilin 
kerkohet pajisja me liçense, autorizim/leje sipas legjislacionit 
Shqiptar per ndertimin e gazsjellesit Trans Adriatikut, ne 
perputhje me kontraten perkatese TAP AG dhe trajtimin dhe 
prerjen e pemeve/pyjeve ne kuader te Projektit TAP.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, Qendra Tregtare, Kati i II,1019 

Vixente Tien TRUONG CONG8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  16/03/2020            Deri:  16/03/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
Olivier, Thierry, Marie Balloy
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10.1  Afati i emërimit                Nga:  08/12/2015            Deri:  08/12/2021
11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SPIECAPAG - Shqiperia

E-Mail:  info@tashkopustina.com 
Telefon: 0672000800  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë Spiecapag
17. Forma ligjore SAS
18. Kapitali 14.400.000,00
19. Data e themelimit 17/12/2007
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Bruno Gyu De Chamisso

               Nga:  14/11/2018            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i themelimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-514937-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75313780-45E9-47F3-A02A-1AE17EC4B1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75313780-45E9-47F3-A02A-1AE17EC4B1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962BCEE-DA63-4E3B-BEE6-257D790984D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A8B208-5BAE-48E4-A14C-4A7F31879073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A8B208-5BAE-48E4-A14C-4A7F31879073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EA5041-3914-4785-8739-6ADD13B3A5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B73B6AE-CE5D-479B-8772-6BAEF775FEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B73B6AE-CE5D-479B-8772-6BAEF775FEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A3927-0513-4745-BFB5-AC3ECDDCDC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A3927-0513-4745-BFB5-AC3ECDDCDC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5F93A1-4AA8-41E0-BFA9-E098E25B8273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0465F1B-3BA9-4E93-9868-F5198D60047C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0465F1B-3BA9-4E93-9868-F5198D60047C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-619980-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 26.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Blv. Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.1, 10/1/2, 
1000.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kantier ne Spitalle, Pasuria Nr.148/6, Zona Kadastrale 8517, Volumi 10, Faqe 54.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674811-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses leshuar nga administrator, date 
27.04.2016 ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kantier ne Ujebardhe, nr pasurie 282/28, zona kadastrale 3668;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         
Kantier ne Saver, nr pasurie 104/10, zona kadastale 3268;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-835360-07-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6321CEC7-2217-42F5-A656-D58D6F543E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6321CEC7-2217-42F5-A656-D58D6F543E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD543858-8F47-4FC7-92E0-E9C3D08DB9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD543858-8F47-4FC7-92E0-E9C3D08DB9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0708C094-58A7-4F4C-BE78-6B37E5B7532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A563E8-AA8F-425D-8727-93517A0B9FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A563E8-AA8F-425D-8727-93517A0B9FAE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2016 ku eshte vendosur : 
Shtim objekti aktiviteti. Depozitimi i kerkeses dhe vendimit, date 20.07.2016 ku eshte 
vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Dizenjim, Inxhinieri dhe ndertim, punime, asistence Teknike per 
industri te rende dhe makincn, Ndertim dhe Mkembajtje e impianteve te perkohshem 
perfshire sherbime ne terren, etj.")          u be            ("Dizenjim, Inxhinieri dhe ndertim, 
punime, asistence Teknike per industri te rende dhe makincn, Ndertim dhe 
Mkembajtje e impianteve te perkohshem perfshire sherbime ne terren, etj. Kryerja e 
cdo lloj transporti ne Shqiperi perfshire por pa u kufizuar ne transportin me 
automjete jashte standartit dhe ne kushte anormale apo jo standarte, transporti i 
lendeve te rrezikshme (te tilla si te djegshme apo substancave eksplozive, etj), si edhe 
cdo aktivitet tjter per nevojat e transportit dhe ne pergjithesi cdo dhe te gjithe 
aktivitetet qe lidhen me objektin e aktivitetit te SPIECAPAG Shqiperia ne kuader te 
Projektit TAP si dhe cdo aktivitet per te cilin kerkohet pasjisja me license, 
autorizim/leje sipas legjislacionit Shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         SEMAN I RI;         
Kantier ne fshatin Seman i Ri, Pasuria Nr. 80/5, Zona Kadastrale 3301;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Kantier ne Ura Vajgurore, Pasuria Nr. 2/653, Zona Kadastrale 
3682;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863473-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.07.2016 dhe kerkeses date 
01.08.2016, per hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kantier ne fshatin Vodice, Polican, Berat, Pasuria Nr.347/38, Zona Kadastrale 3808;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91EB67D-1082-408F-B6A9-1E0F93EB7BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91EB67D-1082-408F-B6A9-1E0F93EB7BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203826C2-875A-4B91-BD41-34970CCC5C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203826C2-875A-4B91-BD41-34970CCC5C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A1CB3-1C05-43FE-8C9F-73AFD275B657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E631368B-9BFE-4D0C-96A5-816732E021E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E13193-0E02-4775-9856-841528D9320F
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Kantier ne kilometrin Kp 183+600, Pasurie e paluajteshme nr.84/12, Zona kadastrale 
3196;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894598-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2016, ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Kantier ne fshatin "Qafa", Skrapar, Parcela 7/3, Zona 
Kadastrale 3037;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025365-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Pierre, Jean Lagleize dhe emerimin e Z.Guillaume Batut si 
përfaqësuesi ligjor i degës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Guillaume  Batut")                      Nga data 
"05/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Pierre, Jean Lagleize")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F94D97-C38B-409A-AAC8-6211F701B5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F94D97-C38B-409A-AAC8-6211F701B5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02D1627-928C-47BA-9429-B038A868D462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02D1627-928C-47BA-9429-B038A868D462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA29735A-767B-4145-BC4D-2C6F3DD3D246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA29735A-767B-4145-BC4D-2C6F3DD3D246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D12162-FE5C-4660-BA19-370F0B810C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27D4054-1DFF-4787-963D-6083F728A4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27D4054-1DFF-4787-963D-6083F728A4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4662E82E-B674-4526-9C0F-F056B2C73ADF
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27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084654-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te drejtorit te deges se shoqerise se huaj 
SPIECAPAG – Shqiperia date 21.12.2016 per hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Kantier ne fshatin Zemblak, Maliq, Parcela Nr. 383, Zona Kadastrale 3903.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Kantier ne fshatin Trestenik, Devoll, Parcela 684/17, Zona Kadastrale 3644;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Guillaume  Batut")                      Nga data 
"05/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Guillaume  Batut")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201801-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.15.03.2017,  ku vendosi : Ndryshimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Dizenjim, Inxhinieri dhe ndertim, punime, asistence Teknike per 
industri te rende dhe makincn, Ndertim dhe Mkembajtje e impianteve te perkohshem 
perfshire sherbime ne terren, etj. Kryerja e cdo lloj transporti ne Shqiperi perfshire por pa 
u kufizuar ne transportin me automjete jashte standartit dhe ne kushte anormale apo jo 
standarte, transporti i lendeve te rrezikshme (te tilla si te djegshme apo substancave 
eksplozive, etj), si edhe cdo aktivitet tjter per nevojat e transportit dhe ne pergjithesi cdo 
dhe te gjithe aktivitetet qe lidhen me objektin e aktivitetit te SPIECAPAG Shqiperia ne 
kuader te Projektit TAP si dhe cdo aktivitet per te cilin kerkohet pasjisja me license, 
autorizim/leje sipas legjislacionit Shqiptar.")          u be            ("Dizenjo, inxhinieri dhe 
ndertim, punime, asistence teknike per impiante dhe makineri te renda, ndertim dhe 
mirembajtje e impianteve perkohesisht perfshire sherbime ne terren, etj. Kryerja e 
cdo lloj transporti ne Shqiperi perfshire por pa u kufizuar ne transportin me 
automjete jashte standartit apo ne kushte anormale apo jo standarte, transporti i 
lendeve te rrezikshme (te tilla si te djegshme apo substancave eksplozive, etj), si edhe 
cdo aktivitet tjeter per nevojat e transportit dhe ne pergjithesi çdo dhe te gjithe 
aktivitetet qe lidhen me objektin e aktivitetit te SPIECAPAG Shqiperia ne kuader te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0624BF-B120-43FD-858D-60E05F344DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAD45E5-4A6E-4EBA-9B42-A8DD2014B54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAD45E5-4A6E-4EBA-9B42-A8DD2014B54E
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Projektit TAP si dhe cdo aktivitet per te cilin kerkohet pajisja me liçense, 
autorizim/leje sipas legjislacionit Shqiptar per ndertimin e gazsjellesit Trans 
Adriatikut, ne perputhje me kontraten perkatese TAP AG dhe trajtimin dhe prerjen 
e pemeve/pyjeve ne kuader te Projektit TAP.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Guillaume Batut")                      Nga data 
"05/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Guillaume  Batut")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-413203-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576140-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         
Kantier ne Saver, nr pasurie 104/10, zona kadastale 3268;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82927E9-85B9-4903-A1F4-42E7824F9B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82927E9-85B9-4903-A1F4-42E7824F9B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A089E2AF-EFE9-42CB-AC99-76809D988EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C63BEF1-5289-4362-B725-97995D3A0D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C63BEF1-5289-4362-B725-97995D3A0D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2774DD3-AEAE-4A46-A8F0-734DB9183250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3573B877-5B96-4D2D-9B36-8385B704063B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D712F6-7306-418F-A664-C7436B960236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B07DA6-4BB0-4E79-BF41-D7D0D582BF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCB9F44-CFC1-476E-9B31-263F468AFD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCB9F44-CFC1-476E-9B31-263F468AFD41
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580054-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.12.2017, ku është kërkuar: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Blv. Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.1, 10/1/2, 1000.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-017982-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 14.11.2018 ku eshte vendosur : 
Doreheqja e administratorit Guillaume Batut te deges ne Shqiperi dhe emerimin e Jean 
Paul Christian Chauvin si administrator i deges. Depozitimi i ekstraktit te shoqerise se 
huaj, date 15.11.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jean Paul Christian Chauvin")                      Nga 
data "15/11/2018"                        Ne daten "15/11/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Guillaume Batut")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025303-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83567B74-1DE7-4731-8588-86044109A2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0DAF53-0555-44A5-AB6E-01F8974E4ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0DAF53-0555-44A5-AB6E-01F8974E4ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C1E354-154C-4222-A2B2-1815385823A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C1E354-154C-4222-A2B2-1815385823A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CD7C40-699B-4E88-A7C2-3B0A702DF06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2602C2BF-EE1F-409F-B907-47BBDDA4E7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E98A58-3118-48D9-B704-BD3E3B834A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E43E476-8002-4EB0-BF12-BF5D8FE11454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E43E476-8002-4EB0-BF12-BF5D8FE11454
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170597-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ate 29.03.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Qendra Tregtare, Kati i II,1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rugova, nr.5, Sky Tower, 13/4, 1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197212-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit aktit te shoqerise se huaj , date 
19.04.2019, per riemerimin e Përfaqësuesit ligjor i Degës

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olivier, Thierry, Marie Balloy")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/12/2018")            u be              ("08/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B2F61D-4953-40EE-8A86-3DB6811F68A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F145EC6B-04C7-45C9-9BFD-48DA3FB4D5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF109813-0F44-4D57-B8CD-57224A7C0AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC84AF2-6F4B-49ED-8095-65B31D4C9287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C98B7A-586C-476F-BC49-E9E47FE5AD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AD595A-0EB4-4182-9945-B0EAEE2BFF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AD595A-0EB4-4182-9945-B0EAEE2BFF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0C0D0F-BD1A-4245-A5E9-D2A8C3B077EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0C0D0F-BD1A-4245-A5E9-D2A8C3B077EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D564338-45F0-492E-8F6F-E039B04101E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF637A54-E873-4BF9-8FBC-354E8D91CFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FBF89F-D7E6-4ADF-B2BE-96DAD1EBC0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FBF89F-D7E6-4ADF-B2BE-96DAD1EBC0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D30716B-E535-4E4F-9B4E-F42ECD9E2E09


10

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296124-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485768-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vixente Tien TRUONG CONG")                      Nga 
data "16/03/2020"                        Ne daten "16/03/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Jean Paul Christian Chauvin")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624782-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720526-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E39E85C-942E-4BEE-AD37-882003211F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDBC3F3-E9F4-4C94-B1DF-8C763A951E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0824F2-630F-44DE-B26C-9A3547410033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E1575-8D5F-4496-9E66-DA89C34DCEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D00815D-50FD-498D-BCBC-6B76DA9F66D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E927FAA0-D34A-40A0-B619-A6737B208C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AE8BC3-1C59-4324-909C-C39B4B5F5DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AE8BC3-1C59-4324-909C-C39B4B5F5DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8D10A8-3DB2-4408-8961-0421E673F3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A99C09D-B15D-453F-8B03-18D609DDDCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0962E26-591B-4305-B546-265075576FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAA7A2B-44FD-487F-90AD-37D5B6727A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76218933-8D74-4A5B-8A58-BE118CCAC9BE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kantier 
ne Ujebardhe, nr pasurie 282/28, zona kadastrale 3668;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Kantier ne kilometrin Kp 183+600, Pasurie e paluajteshme nr.84/12, Zona kadastrale 
3196;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kantier ne Spitalle, Pasuria Nr.148/6, Zona Kadastrale 8517, Volumi 10, Faqe 54.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Kantier 
ne fshatin Zemblak, Maliq, Parcela Nr. 383, Zona Kadastrale 3903.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Kantier ne fshatin "Qafa", Skrapar, Parcela 7/3, Zona Kadastrale 3037;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Kantier ne Ura Vajgurore, Pasuria Nr. 2/653, Zona Kadastrale 3682;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kantier ne fshatin Vodice, Polican, Berat, Pasuria Nr.347/38, Zona Kadastrale 3808;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         SEMAN I RI;         Kantier 
ne fshatin Seman i Ri, Pasuria Nr. 80/5, Zona Kadastrale 3301;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Kantier ne fshatin Trestenik, Devoll, Parcela 684/17, Zona Kadastrale 3644;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761246-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFB2104-68F9-41BC-A74E-918BEA08B36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFB2104-68F9-41BC-A74E-918BEA08B36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE4A0CD-0EC2-41F6-A3BF-E8389F789D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE4A0CD-0EC2-41F6-A3BF-E8389F789D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98E869C-C12D-4862-82A9-EED7B818574C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41272A6B-FD4A-4F2D-9AA9-13EAAC43D2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515502E1-A9A7-414E-9608-524D9F3DBEDE


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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